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 2011 Basın Açıklaması 

Suriyeli Muhaliflerin Ankara Toplantısı, Şam Toprakları Üzerindeki Filistin Yönetimi Deneyiminin Bir 
Kopyasıdır 

 Suriye halkının zorba rejime karşı giriştiği devrimin beşinci yıldönümünü yaşıyoruz. O devrim ki camiler, tekbirler 
için bir miğferdir. Unvanı ise ya şehadet ya da zaferdir. Uğrunda sarf edilen büyük fedakârlıklar da bunun kanıtıdır. 
Müslüman Suriye halkı, rejime karşı büyük fedakârlıklar ve eşsiz tavırlar sergilediler. Kahraman Suriye halkı, her türlü 
aracı kullanan uluslararası toplumun komplosu karşısında aslanlar gibi dimdik durdu. Uluslararası toplum, rejimi 
hayatta tutmak için ajan ve müttefiklerini seferber etti. Ancak bu devrimi durdurmak ve boşa çıkarmak için uluslararası 
toplumun girişimleri başarısız olmaya mahkûmdur. Devrimi düşük yaptırmak için verilen tüm mücadeleler ve 
tezgâhlanan yeni tüm entrikalar öncekileri gibi fiyaskoyla sonuçlanacaktır. Halkını Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın koruyup 
kolladığı bir ülkede başarısızlık o girişimlerin ne yazık ki kaderidir.  

Şu günlerde devrimin beşinci yıldönümünü yaşadığımız anlarda uluslararası toplum, izzet ve haysiyeti bizden söküp 
almak istiyor. Amerika ve müttefikleri bu devrimi zehirli hançerle bıçaklamak ve ölümcül yaraya tutulması için de 
giderek daha yoğun çaba ve yorucu efor sarf ediyor. Amerika ve müttefikleri, silahlı grupların ateşkesi kabul etmesini bir 
başarı olarak görüyorlar, ancak aldanıyorlar. Silahlı grupların mevcut rejim ile rehabilitasyon çalışmasına giren müzakere 
heyetine destek çıkmasına da aldanıyorlar. Bu vesileyle Ankara’da bir toplantı yapıldı. Toplantıya bazı silahlı muhalif 
grupların liderleri katıldı. Daha önce Esed’in uşağı olan ve şu an müzakere heyeti koordinatörlüğünü yürüten Riyad 
Hicab da toplantıya katıldı. Esed’in eski danışmanı ve bakanı olan ve şu an müzakere heyetinin resmi sözcüsü olan Riyad 
Nasan Ağa toplantının amacını, grupları tek bir askeri konseyin idaresi altında Suriye ulusal ordusu kapsamında 
birleştirmektir diye açıkladı. Ankara’daki Amerikan kuklası Türk yöneticilerinin gözetiminde gerçekleşen bu toplantı, 
Amerikan politikası çerçevesinde seyrediyor. Amerika, rejimi devirmek için hâlâ askeri operasyona karşıdır. Siyasi 
çözüm başlığı altında rejimin rehabilitasyonu ve restorasyonu için gayret sarf ediyor. Bu konsey aracılığıyla Amerika, 
Cenevre görüşmelerinde alınan kararların pratik hayatta uygulandığını görmek istiyor. Konsey, bu kararların 
uygulayıcısı, koruyucusu ve savunucusu olacaktır. Konsey, yıllar önce müzakere yörüngesine giren ve sonunda 
Müslümanlara karşı Yahudi varlığı ile güvenlik koordinasyonu adı altında işbirliği yapan FKÖ’nün bir kopyası olmayı 
umut ediyor. İlk zamanlar FKÖ, kuruluş amacının Filistin’in kurtuluşu olduğunu söylüyordu! 

Ey iyilik ve kutlu Şam halkı! Kuşkusuz Amerika, bugün Amerikan planını gerçekleştiren Suudi Arabistan ve 
Türkiye’deki kuklalarına güveniyor. Çünkü içinizde hâlâ onları dinleyen ve onlara kanan kimseler var. Onlar gerçek 
düşman olmasalar da düşmanın kuklaları ve kiralık adamlarıdır. Bu yüzden onlardan sakının ve onlara sırt çevirin. 
Yüzünüzü Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya doğru dönün. Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ, Suriye halkının yegâne yar ve 
yardımcısıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ dışında farklı isimler altında her devlet, Allah’a, dinine ve devriminize karşı savaş 
ilan ediyorlar. Bu devrim, sizi uluslararası toplumun kirli hegemonyasından kurtaracak ve İnşaAllah Nübüvvet metodu 
üzere Hilafet ile taçlanacaktır. 

Ey grupların komutanları! Biliyorsunuz ki emriniz altındaki kahramanlar, Amerikan rızası üzere değil, Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın rızası üzere size biat ettiler. Yine biliyorsunuz ki onlar, rejimi devirmek ve yıkmak üzere size biat 
ettiler, rejimin kurumlarını korumak ve süsleyip püslemek üzere değil. Ayrıca biliyorsunuz ki onlar, İslam’ın hâkim 
kılınması, Kuran ve Sünnetin Suriye’de egemen olması üzere size biat ettiler. Bu nedenle sakın ahdinizi bozmayın, 
Amerikan konferans ve entrikalarını tarihe gömmek için azmedin. Amerika’nın, uşaklarının ve kuklalarının iplerine 
değil, Allah’ın ipine sarılın. Haydi, birlik ve beraberliğinizin temelini, “Nübüvvet metodu üzere Hilafet” projesi kılın. 

Ey sadık mücahitler! Siz, Allah yolunda ve O’nun kelimesini yüceltmek için değerli ve ender her şeyinizi feda ettiniz. 
Kâfir Batı, bize ve devrimimize tuzak kuruyor. Bu yüzden sebat edin, sabredin ve karşılıklı sabır tavsiyesinde bulunun. 
Gelin taviz ve teslimiyet pazarında kanımızı, onurumuzu ve fedakârlıklarımızı satmak için ateşkes ve müzakere 
kervanının peşinden gidenlere engel olalım.  

  “Bu (Kur’an), bütün insanlığa bir açıklamadır; 

takva sahipleri için de bir hidayet ve bir öğüttür. Gevşeklik göstermeyin, üzüntüye kapılmayın. Eğer inanmışsanız, 
üstün gelecek olan sizsiniz.” [Ali İmran 138-139] 


